Clàusula 1.  PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El pressupost base de licitació és, segons consta a la memòria econòmica, el següent: 

• PRESSUPOST DE LICITACIÓ: 609.838,40€ (SIS-CENTS NOU MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT 
EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS) (IVA inclòs). 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 503.998,68€ (CINC-CENTS TRES MIL NOU-CENTS 
NORANTA VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CENTIMS) (IVA exclòs). 

L'import corresponent a l'oferta presentada pels licitadors s'obtindrà afegint a la suma dels imports 
de totes les unitats d'obra pels mesuraments respectius i partides que figuren a l'ANNEX I– Model